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8.Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) “Rruga e Kavajës” ndërtesa nr. 80,hyrja 1, kati 5 (ish 

shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 10.10.2022 ora 13.00. 

 

10.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës (cdo ditë pune nga ora 08.00-

14.00) 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha __LEK_______ Çmimi 1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM I ANKANDIT 

1. Autoriteti shitës:  Bashkia Selenicë, me adresë rruga  “Llambi Bombaj”, pranë spitalit Selenicë, fton 

konkuruesit kandidatët/ofruesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me Nr.REF.2-A/2022 

  

2. Data e Zhvillimit të Ankandit : 12.10.2022 

 

3. Lloji i Procedurës standarte të Ankandit : Ankand Publik i hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: “Prodhime të dyta ”, bimë medicinale dhe eterovajore  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve të dyta medicinale  

etero-vajore si :Timus Capitatus (Thundra), Rigon, sherebel murriz dhe Trumëz,  
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6. Vlera fillestare e Ankandit:  

 420 000 Katërqind  e njëzetë mijë lekë pa TVSH 

 504,000   Pesëqind e katër mijë  lekë me TVSH 

 

7.  Vendi i Zhvillimit të Ankandit : Adresa Bashkia Selenicë. e-mail: bashkia.selenicë@gmail.com 

                                                            

8.  Afati i fundit kohor për dorzimin e kërkesave për pjesmarrjen: datë;  12.10.2022 ora 09:00 

 

9. Informacion mbi dokumentat e ankandit: Dokumenta të Ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit 

shitës. 

 

Dokumenta me pagesë:        Po        x      Jo 

Nëse po,      

Monedha ; Lekë                 Çmimi 1000 , një mijë lekë. 

 

10. Dokumentat standarte të ankandit përbëhen nga:        

                                                                                                                                                        

 Formulari i njoftimit, 

 Kërkesa për pjesmarrje, 

 Formulari i ofertës, 

 Ftesa për ofertë, 

 

Nr. 

Ekonomia 

Pyjore-Kullosore 

 

Lloji i Bimës 

 

Njësia 

 

Sasia 

 

Çmi

mi 

 

Vlera   

Lekë      

1. Ek.Kotë – Smokthinë 

 

Rigon 

Murriz  

Kv        35 

     112 

200 

200 

    7000      

    22400     

2  

Ek.Kuç-Mesaplik 

Sherebel kv      680 200   136000     

Timus Kv      150 200     30000    

Trumez Kv        50 200     10000      

3 Ep.Çipin Rigon, Kv        30 200      6000       

Sherebel, Kv      100 200      20000     

  SHUMA Kv    1157      231.400    

4 Ek.Shashicë -

Gumenicë 

Rigon,  Kv       38 200      7600     

Timus Kv     100 200      20000 

5  

Ek.Gjorm-Vranisht 

Sherebel,  Kv     300 200      60000  

Timus Kv     150 200      30000   

Trumez Kv     150 200      30000     

  SHUMA Kv     738     147.600     

6 Ek.Karbunar-Beshisht Murriz  

Rigon 

kv 

Kv 

    100  

      40 

200 

200 

    20000        

     8000     

7 Ek.Sevaster-Peshkpi Rigon Kv       35 200     7000      

8 Ep.Selenicë Rigon Kv       30 200      6000    

  SHUMA Kv     205       41.000   

  TOTALI 

(1+2.+3) 

Kv    2100     420.000    
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 Formulari i njoftimit të fituesit, 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa :     

     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tiranë.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

     kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref  14A/2022. 

 

2.   Data e zhvillimit të ankandit : 10.10.2022, ora 09:00. 

 

3.   Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.  Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mallra të konfiskuara gjëndje si pasojë e     

        kundravajtjeve administrative. 

 

5.    Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga verëra në një lot si   

         më poshtë : 

Nr Nr. Loti Emertimi  Sasi /litra Çmim/ lekë Vlerë me tvsh  

1 Loti 1 Verë e kuqe me karton 5l     1 770 72.745 128 760 

  Totali   128 760  

 

6. Vlera fillestare: 128 760 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë me  TVSH, 

sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posacëm  i  Vlerësimit   për    këtë qëllim e sipas VKM-së 

Nr.1719, “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”datë 17.12.2008, i   ndryshuar.                                                                                                                                                                                                   

 

7.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit ,   

  Lundër -Tiranë. 

 

8.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 10.10.2022, ora    

       09:00. 

 

9.    Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen    

       pranë   autoritetit shitës. 

       Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 
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